
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář platný od 20. 4. 2023 2023_12_22_Sdeleni informaci_TETRA.docx
  Stránka 1 z 2 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  
IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 
 

 
Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, (dále jen DPP), se sídlem Sokolovská 217/42, 
Praha 9, IČO:00005886, obdržel dne 08.11.2023 Vaši žádost podle zákona č.106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím (dále jen InfZ), v níž požadujete níže uvedenou informaci: 

 
„ Informací týkajících se dodávek a servisu městského radiového systému standardu TETRA 
(„MRS TETRA“): 

 

1.  Kdo je dodavatelem MRS TETRA a na základě jakých smluvních ujednání? 

2.  Kdy nastala platnost a kdy nastala účinnost smlouvy na dodávku MRS TETRA? 

3.  Jaká je aktuální doba trvání smlouvy na dodávku MRS TETRA? 

4. Za jakou cenu je MRS TETRA dodáván? 

5. Jaká byla výsledná cena na dodávky MRS TETRA v rámci příslušného výběrového řízení? 

6.  Kdo provádí servis MRS TETRA a na základě jakých smluvních ujednání? 

7. Kdy nastala platnost a kdy nastala účinnost smlouvy na servis MRS TETRA? 

8. Jaká je aktuální doba trvání smlouvy na servis MRS TETRA? 

9. Za jakou cenu je servis MRS TETRA poskytován? 

10.  Jaká byla výsledná cena na servis MRS TETRA v rámci příslušného výběrového řízení? 

11. Disponuje DPP plány či záměry na budoucí projekty týkající se dodávky MRS TETRA, tzn. 
plány či záměry s předpokladem realizace od listopadu 2023 (včetně) dále, a pokud ano, 
žádá Žadatel o poskytnutí takových plánů, záměrů a projektů. 

12. Předpokládá DPP budoucí investice týkající se dodávky MRS TETRA, tzn. investice na další 
zajištění poskytování MRS TETRA od listopadu 2023 (včetně) dále, a pokud ano, žádá 
Žadatel o sdělení, kdy, v jakém objemu a v jakém účelovém určení vynaložit. 

Váš dopis značky / ze dne 06.11.2023 

spisová značka 2023/63/900200 
ZN/8099/23 

číslo jednací DP/2529/23/900200/KS 

vyřizuje / linka       

místo odeslání / dne Praha/20.12.2023 

      

http://www.dpp.cz/


 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář platný od 23. 5. 2019 DP25-0-900700 Stránka 2 z 3 
adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  
IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 

13. Disponuje DPP plány či záměry na budoucí projekty týkající se servisu MRS TETRA, tzn. 
plány či záměry s předpokladem realizace od listopadu 2023 (včetně) dále, a pokud ano, 
žádá Žadatel o poskytnutí takových plánů, záměrů a projektů. 

14.  Předpokládá DPP budoucí investice týkající se servisu MRS TETRA, tzn. investice na další 
zajištění poskytování MRS TETRA od listopadu 2023 (včetně) dále, a pokud ano, žádá 
Žadatel o sdělení, kdy, v jakém objemu a v jakém účelovém určení předpokládá DPP takové 
investice vynaložit. 

15.  Žadatel dále žádá o poskytnutí aktuálně účinných smluvních ujednání na dodávku MRS 
TETRA. 

16.  Žadatel dále žádá o poskytnutí aktuálně účinných smluvních ujednání na servis MRS 
TETRA. 

V návaznosti na Vaše výše uvedené dotazy Vám sdělujeme následující. 

Ad 1) Dodavatel systému TETRA je společnost AŽD Praha s.r.o.  Smlouva vč. dodatků je 
uveřejněna v registru smluv Min. vnitra ČR č. smlouvy je 000143 00 09, viz odkaz: 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/14407356  

Ad 2) Platnost a účinnost smlouvy nastala datem podpisu smlouvy dne 28.06.2010. 

Ad 3) V současné době žádná dodávka MRS TETRA do stanic metra neprobíhá. 

Ad 4) Dle sdělení příslušného útvaru vyfakturovaná částka je 96 mil. 

Ad 5) S ohledem na skartační lhůtu v délce deseti let od ukončení výběrového řízení těmito 
informacemi nedisponujeme. 

Ad 6) Servis částí technologie MRS TETRA ve stanicích metra ve správě DPP probíhá interně, tzn. 
vlastními silami zaměstnanců DPP. 

Ad 7) viz odpověď bod č. 6 

Ad 8) viz odpověď bod č. 6 

Ad 9) viz odpověď bod č. 6 

Ad 10) viz odpověď bod č. 6 

Ad 11) Nedisponuje. 

Ad 12) Nepředpokládá. 

Ad 13) Nepředpokládá. 

Ad 14) Ne. 

Ad 15) viz odpověď bod č. 1. 

Ad 16) viz odpověď bod č. 6. 

 

 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
                    

http://www.dpp.cz/
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/14407356


 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář platný od 23. 5. 2019 DP25-0-900700 Stránka 3 z 3 
adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  
IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 

                 funkce vedoucí odboru Právní 
 

http://www.dpp.cz/

